A N N O 1714. **T**eientia, & potestatis plenitudine paribus, etiam Con-
fistorialiter, ac alias quoniodolibet in contrarium pra-
missorum concessis, ac etiam plures firmatis, approba-
tis, & innovatis.

Et specie^s illorum. f. 10. Quibus omnibus & singulis, etiam pro sufficien^t illorum derogatione, de illis, eorumque totis tenoribus, speciali, specifica, expresa, & individua, ac de verbo ad verbum; non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quaevis alia exquisita forma ad hoc servando foret, illorum omnium & singulorum tenores praesentibus pro plene & sufficienter expressis, & inseritis habentes, illis alias in suo robore permanfuis, ad praemissorum effectum speciales & expressae ac latissime & plenissime derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

*sancio pos.
nullis.* f. 11. Nulli ergo omnino hominum licet, hanc paginam nostrę erectionis, institutionis, electionis, deputationis, facultatis impertitionis, separacionis, federacionis, dismembrationis, applicationis, concessionis, assignationis, decreti, derogationis, & voluntatis infringere, vel et aucto temerario contraire. Si quis autem hoc attenter presumperit, indignationem Omnipotenti Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus, se noviter incursum. *Dicitur B.*

Dat. 17.
Martii 1754. Incarnationis Dominicæ 1754. xvi. Kalendas Aprilis;
Pontificatus Nostri Anno XIV.

J. Card. Pro-Datarius

D. Card. Passioneus.
VISA DE CURIA:

J.

Loco ♦ Plumbi : J. B. Eugenius

XXII. BASILICA ASSISIENSIS

Sancti Francisci in Patriarchalem & Cappellam Papalem
erigitur: Cum aliis gratiis; privilegiis;
& indultis:

BENEDICTUS EPISCOPUS

S E R V U S S E R V O R U M D

卷之三十一

Fidelis Dominus in verbis suis, quem sape in Scripturis patrissimis declaraverat, exaltaturum se filos qui voluntarie demissione affectu humiliarent in terra animas suas; non solum in celesti Regno pusilli seruos, quos filii sui humiliati conformati repetit gloria et honor, mirabiliter exaltat.

rit, gloria & honore, mirabiliter coronat; sed etiam, ad mortuum fidem excitandum & reborandam, hoc pro sua sapientia disponit, ut qui viventes in mundo, Mundi gloriam contempnerent, eique place non curarent, Splendidioribus post mortem honoribus in ipso confectu filiorum hominum extollantur, eorumque memoria in terris decorata fulgeat, & gloriata clarecat. Quod quum in pluribus sanctis Viris ab ipso Mundi exordio, & maxime post constitutum Ecclesiam, sepifime demonstratum est; tum vera in B. Francisci Confessoris exaltatione, & in omnibus, quae ad illius Instituti amplificationem, & memorie celebritatem pertinent, manifeste impletum conspicimus. Qui enim vivens, in oculis suis, & aliorum viseleter semper studuit, ac opprobriis & vituperationibus deleteri confusevit; jampridem irrefragabili Catholicae Ecclesiae judicio, charismatique praeconio, inter Amicos Dei cum ipso in Cœlis regnantes, ubique terrarum honoratur, & colitur. Illius autem Corpus, in quo mortificationem Christi ad mortem usque circumferre non deficit, singularibus signis atque praedigis de Cœlo illustratum, atque certantibus omnium Ordinum studiis, ita Populorum & principium devotione clarificatum fuit, ut ejusdem Sepulchrum gloriosum, super ambitiosa potentium sacra monumenta, merito celebrari mereat.